ANO III • EDIÇÃO N° 335 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO ........................ 1

EXTRATO DO CONTRATO - FME ...................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de
Abreulândia torna público que, fará realizar em suas
dependências, sito à Av. José Lopes de Figueiredo, s/n°, Centro.
CEP: 77.693-000, na sala da CPL, o procedimento licitatório
abaixo mencionado, o edital e seus respectivos anexos estarão
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal no endereço retro
mencionado e pelo site: www.abreulandia.to.gov.br. Mais
informações estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3389-1225
ou pelo e-mail: cplabreulandia2023@gmail.com. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1146/2022  REPUBLICAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS PMA Nº 008/2022, Constitui da presente licitação do
Tipo Técnica e Preço, Objetivando: Contratação de Serviços
Técnicos Profissionais Especializados de Planejamento,
Organização, Preparação e Realização de Concurso Público de
Provas Objetivas – de caráter eliminatório e classificatório para
provimento de cargos no quadro permanente de servidores do
Município de Abreulândia-TO. Data da abertura da sessão:
29/03/2023. Horário: 08hs00min.

Silvânia Santos Sousa Abreu
Presidente da CPL

EXTRATO DO CONTRATO - FME

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ABREULÂNDIA-TO, Pessoa Jurídica de Direito Público,
estabelecida na Rua Geminiano Cunha, s/n, Centro,
Abreulândia-TO, inscrita no CNPJ sob nº 30.047.887/0001-34,
neste ato denominada simplesmente “CONTRATANTE”  aqui
representada legalmente pela sua Presidente a senhora, Maria
Elenita Moura.

CONTRATADO: ESTRATEGIA GESTÃO DE PROJETOS E
ASSESSORIA EIRELI, inscrito no CNPJ nº 32.234.070/0001-09, Arse
72, Alameda 02, Qi B, 15, Palmas-TO, 706 S, CEP: 77.022-372.
VALOR: R$ 17.004,00 (Dezessete mil e quatro reais), que será
pago em 12 parcelas mensais de R$ 1.417,00 (um mil e
quatrocentos e dezessete mil reais), todo dia 30 do mês
liquidado.
VIGÊNCIA: 07/01/2023 a 31/12/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
07.21.12.122.0037.2.032/33.90.39/1.500.1001.000000

DO OBJETO Contratação de empresa para prestação de
serviços especializados de assessoria e consultoria em
convênios, sendo projetos e captação de recursos com os
órgãos da união, estados, OSCIPS, fundações e ONGS
elaboração de plano de trabalho e operacionalização do
sistema de convênio, ao Fundo Municipal de Educação.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  336

Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, segunda-feira, 27 de fevereiro de 2023.

mailto:cplabreulandia2023@gmail.com

		2023-02-27T17:56:22-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento